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01 TERRENOS
01-01 TERRENOS URBANOS
01-01-001 TERRENOS
01-02 TERRENOS RURALES
01-02-001 TERRENOS
01-03 MEJORAS A TERRENOS
01-03-01 MOVIMIENTOS DE TIERRA
01-03-01-001 TERRENOS
02 VIVIENDAS
02-01 EDIFICACION RESIDENCIAL UNIFAMILIAR
02-01-001 VIVIENDAS
02-02 EDIFICACION RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR
02-02-001 VIVIENDAS
03 EDIFICIOS NO HABITACIONALES
03-01 EDIFICACIO’N DE NAVES Y PLANTAS INDUSTRIALES, EXCEPTO SU ADMINISTRACION Y
SUPERVISION
03-01-01 AGROINDUSTRIA
03-01-01-01 GRANJAS
03-01-01-01-001 GRANJAS
03-01-01-02 INGENIOS
03-01-01-02-001 INGENIOS
03-01-01-03 LABORATORIOS QUIMICOS
03-01-01-03-001 LABORATORIOS QUIMICOS
03-01-02 NAVES INDUSTRIALES
03-01-02-01 PLANTAS INDUSTRIALES
03-01-02-01-001 PLANTAS INDUSTRIALES
03-01-02-02 OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

EDIFICACION DE INMUEBLES COMERCIALES, INSTITUCIONALES Y DE SERVICIOS,
EXCEPTODE ADMINISTRACION
EDIFICACIONES COMERCIALES, INSTITUCIONALES Y DE SERVICIO

BANCOS

BANCOS

ESTACIONAMIENTOS
ESTACIONAMIENTOS
RESTAURANTES

RESTAURANTES

BANOS PUBLICOS

BANOS PUBLICOS

BODEGAS, GALERONES Y SIMILARES
BODEGAS, GALERONES Y SIMILARES
CENTROS COMERCIALES

CENTROS COMERCIALES

LOCALES COMERCIALES

LOCALES COMERCIALES

MERCADOS

MERCADOS

TALLERES EN GENERAL

TALLERES EN GENERAL
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03-02-03-04
03-02-03-04-001
03-02-03-05
03-02-03-05-001
03-02-03-06
03-02-03-06-001
03-02-04
03-02-04-01
03-02-04-01-001
03-02-04-02
03-02-04-02-001
03-02-04-02-002
03-02-04-03
03-02-04-03-001
03-02-04-04
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03-02-01-10 OFICINAS
03-02-01-10-001 OFICINAS
03-02-01-10-002 PALACIO MUNICIPAL
03-02-01-10-003 DIF MUNICIPAL
03-02-01-10-003 UNIDAD ADMINISTRATIVA
03-02-01-11 MONUMENTOS
03-02-01-11-001 MONUMENTOS
03-02-02 EDIFICACIONES EDUCATIVAS Y CULTURALES
03-02-02-01 AUDITORIOS
03-02-02-01-001 AUDITORIOS
03-02-02-02 BIBLIOTECAS
03-02-02-02-001 BIBLIOTECAS
03-02-02-03 ESCUELAS
03-02-02-03-001 ESCUELAS
03-02-02-04 OBSERVATORIOS
03-02-02-04-001 OBSERVATORIOS
03-02-02-05 CENTRO DE CONVENCIONES
03-02-02-05-001 CENTRO DE CONVENCIONES
03-02-02-06 ESTACIONES METEOROLOGICAS
03-02-02-06-001 ESTACIONES METEOROLOGICAS
03-02-03 EDIFICACIONES DE RECREACION Y ESPARCIMIENTO
03-02-03-01 ESTADIOS
03-02-03-01-001 ESTADIOS
03-02-03-02 INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS

INSTALACIONES DEPORTIVAS Y RECREATIVAS
CANCHA DEPORTIVA
CANCHAS DEPORTIVAS
PARQUES Y JARDINES

UNIDAD DEPORTIVA

PLAZAS PUBLICAS

PLAZAS PUBLICAS

PARQUE

PARQUE ECOLOGICO
PASRQUE CENTRAL

SALAS DE CINE Y TEATROS
SALAS DE CINE Y TEATROS
CENTROS CULTURALES
CENTROS CULTURALES
SALONES DE USOS MULTIPLES
SALONES DE USOS MULTIPLES
EDIFICACIONES PARA SERVICIO MEDICO Y ASISTENCIAL
CENTROS DE REHABILITACION
CENTROS DE REHABILITACION
CLINICAS Y CONSULTORIOS
CLINICAS Y CONSULTORIOS
UNIDAD MEDICA

HOSPITALES

HOSPITALES

ASILOS
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03-02-06-01
03-02-06-01-001
03-02-06-02
03-02-06-02-001
03-02-06-03
03-02-06-03-001
03-02-06-04
03-02-06-04-001
03-02-06-05
03-02-06-05-001
03-02-06-06
03-02-06-06-001
03-02-06-07
03-02-06-07-001
04

04-10

04-11

04-11-01
04-11-01-01
04-11-01-01-001
04-11-01-02
04-11-01-02-001
04-11-01-03
04-11-01-03-001
04-11-01-04
04-11-01-04-001
04-11-01-05
04-11-01-05-001
04-11-01-06

Clasificacion Descripcion
03-02-04-04-001 ASILOS
03-02-04-05 GUARDERIAS
03-02-04-05-001 GUARDERIAS
03-02-04-06 ORFELINATOS
03-02-04-06-001 ORFELINATOS
03-02-04-07 LABORATORIOS
03-02-04-07-001 LABORATORIOS
03-02-04-08 ALBERGUES Y REFUGIOS TEMPORALES
03-02-04-08-001 ALBERGUES Y REFUGIOS TEMPORALES
03-02-04-09 OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

PANTEONES

TERMINALES PARA EL TRANSPORTE
TERMINALES AEREAS

TERMINALES AEREAS

CENTRALES DE AUTOBUSES

CENTRALES DE AUTOBUSES

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

OTRAS EDIFICACIONES NO RESIDENCIALES
HOTELES

HOTELES

CENTROS DE READAPTACION SOCIAL O CARCELES
CENTROS DE READAPTACION SOCIAL O CARCELES
TEMPLOS

TEMPLOS

GASOLINERAS

GASOLINERAS

MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA
MODULOS Y CASETAS DE VIGILANCIA
CENTRALES DE BOMBEROS

CENTRALES DE BOMBEROS

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

INFRAESTRUCTURA

AGUA POTABLE, SANEAMIENTO, HIDROAGRICOLAYY CONTROL DE INUNDACIONES
OBRAS PARA EL TRATAMIENTO, DISTRIBUCION Y SUMINISTRO DE AGUA Y DRENAJE

TRATADORAS DE AGUAY DRENAJE

PLANTAS DE TRATAMIENTO PARAAGUAS NEGRAS O RESIDUALES
PLANTAS DE TRATAMIENTO PARA AGUAS NEGRAS O RESIDUALES

POTABILIZADORAS DE AGUA
POTABILIZADORAS DE AGUA

REDES HIDRAULICAS PARA PLANTAS TRATADORAS DE AH{HIG
REDES HIDRAULICAS PARA PLANTAS TRATADORAS DE AH{HIG

INSTALACIONES PARA LA CLASIFICACION Y ALMACENAMIENTO DE AGUA
INSTALACIONES PARA LA CLASIFICACION Y ALMACENAMIENTO DE AGUA

LAGUNAS DE OXIDACION
LAGUNAS DE OXIDACION
REDES DE DRENAJE Y TUBERIAS
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04-11-01-06-001
04-11-01-07
04-11-01-07-001
04-11-01-08
04-11-01-08-001
04-11-01-09

04-11-01-09-001

04-11-01-10
04-11-01-10-001
04-11-02
04-11-02-01
04-11-02-01-001
04-11-02-02
04-11-02-02-001
04-11-02-03
04-11-02-03-001
04-12

04-12-01
04-12-01-01
04-12-01-01-001
04-12-01-02
04-12-01-02-001
04-12-01-03
04-12-01-03-001
04-13

04-13-01
04-13-01-01
04-13-01-01-001
04-13-01-02
04-13-01-02-001
04-13-01-03
04-13-01-03-001
04-13-01-04
04-13-01-04-001
04-20

04-21

04-21-01
04-21-01-01
04-21-01-02
04-22

04-22-01
04-22-01-01
04-22-01-02
04-22-01-03
04-22-01-04
04-22-01-05
04-23

04-23-01

REDES DE DRENAJE Y TUBERIAS

REDES PARA CONDUCCION Y DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE

REDES PARA CONDUCCION Y DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE

REDES DE ALCANTIARILLADO Y DRENAJE EN OBRAS DE URBANIZACION
REDES DE ALCANTIARILLADO Y DRENAJE EN OBRAS DE URBANIZACION

REDES PARA CONDUCCION Y DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN OBRAS DE
URBANIZACION

REDES PARA CONDUCCION Y DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN OBRAS DE
URBANIZACION

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS
PERFORACION DE POZOS DE AGUA

PROSPECCION

PROSPECCION

EXPLOTACION Y EXTRACCION

EXPLOTACION Y EXTRACCION

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

EL SISTEMA DE RIEGO AGRICOLA

OBRAS DE RIEGO

CANALES

CANALES

SISTEMAS DE RIEGO

SISTEMAS DE RIEGO

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

PRESAS Y REPRESAS

PRESAS Y REPRESAS

PRESAS

PRESAS

REPRESAS

REPRESAS

BORDOS PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA

BORDOS PARA ALMACENAMIENTO DE AGUA

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

INFRAESTRUCTURA PARA REFINACION, GAS Y PETROQUIMICA
PERFORAZACION DE POZOS PETROLEROS Y DE GAS
PERFORAZACION DE POZOS PETROLEROS Y DE GAS
PERFORAZACION DE POZOS PETROLEROS Y DE GAS

OTRAS (ESPECIFICAR)

SISTEMAS DE DISTRIBUCION DE PETROLEQ Y GAS
CONSTRUCCION PARA CONDUCCION POR TUBERIA DE HIDROCARBUROS
GASODUCTOS

OLEODUCTOS

TUBERIAS PARA DISTRIBUCION DE GAS EN OBRAS DE URBANIZACION
ESTACIONES DE BOMBEO

OTRAS (ESPECIFICAR)

PLANTAS DE REFINERIAY PETROQUIMICA

PLANTAS PETROLERAS
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04-23-01-01
04-23-01-02
04-23-01-03
04-23-01-04
04-23-01-05
04-23-01-06
04-30

04-31

04-31-01
04-31-01-01
04-31-01-02
04-40

04-41

04-41-01
04-41-01-01
04-41-01-01-001
04-41-01-02
04-41-01-02-001
04-41-01-03
04-41-01-03-001
04-41-01-04
04-41-01-04-001
04-41-01-05
04-41-01-05-001
04-41-01-06
04-41-01-06-001
04-41-01-07
04-41-01-07-001
04-41-01-08
04-41-01-08-001
04-41-01-09
04-41-01-09-001
04-41-02
04-41-02-01
04-41-02-02
04-41-02-03
04-41-02-04
04-41-02-05
04-41-02-06
04-50

04-51

04-51-01
04-51-01-01
04-51-01-01-001
04-51-01-02
04-51-01-02-001
04-51-01-03
04-51-01-03-001
04-51-01-04

PLANTAS DE EXTRACCION

PLANTAS DE REFINACION

PLANTAS PETROQUIMICAS

PLATAFORMAS PETROLERAS

PLANTAS DE PROCESAMIENTO DE GAS NATURAL

OTRAS (ESPECIFICAR)

INFRAESTRUCTURA PARA PRODUCCION DE HIDROCARBUROS
INFRAESTRUCTURA PARA PRODUCCION DE HIDROCARBUROS
INFRAESTRUCTURA PARA PRODUCCION DE HIDROCARBUROS
PLANTAS DE ALMACENAMIENTO DE HIDROCARBUROS

OTRAS (ESPECIFICAR)

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

OBRAS DE GENERACION Y CONDUCCION DE ENERGIA ELECTRICA
PLANTAS DE GENRACION ELECTRICA

GEOELECTRICAS

GEOELECTRICAS

HIDROELECTRICAS

HIDROELECTRICAS

NUCLEOELECTRICAS

NUCLEOELECTRICAS

TERMOELECTRICAS

TERMOELECTRICAS

EOELECTRICAS Y HELIOELECTRICAS

EOELECTRICAS Y HELIOELECTRICAS

INSTALACION DE GENERADORES DE VAPOR

INSTALACION DE GENERADORES DE VAPOR

INSTALACION DE TURBOGENERADORES Y TURBOMOTORES
INSTALACION DE TURBOGENERADORES Y TURBOMOTORES
INSTALACION DE PLANTAS DE LUZ AUTOMATICAS Y MANUALES
INSTALACION DE PLANTAS DE LUZ AUTOMATICAS Y MANUALES
OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

LINEAS DE TRANSMISION Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
REDES DE CONDUCCION ELECTRICA

REDES DE DISTRIBUCION DE ENERGIA AEREA

REDES DE DISTRIBUCION DE ENERGIA TERRESTRE
SUBESTACIONES ELECTRICAS

ALUMBRADO PUBLICO EN OBRAS DE URBANIZACION

OTRAS (ESPECIFICAR)

INFRAESTRUCTURA PARA TELECOMUNICACIONES

OBRAS PARA TELECOMUNICACIONES

OBRAS PARA TELECOMUNICACIONES

TELEFONIA

TELEFONIA

TELEGRAFIA

TELEGRAFIA

TELEVISION

TELEVISION

RADIO
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04-51-01-05
04-51-01-05-001
04-51-01-06
04-51-01-06-001
04-51-01-07
04-51-01-07-001
04-60

04-61
04-61-01
04-61-01-01
04-61-01-02
04-61-01-03
04-61-01-04
04-61-01-05
04-61-01-06
04-61-01-07
04-61-01-08
04-61-01-09
04-62
04-62-01
04-62-01-01
04-62-01-02
04-62-01-03
04-62-01-04
04-62-01-05
04-70

04-71
04-71-01
04-71-01-01
04-71-01-02
04-71-01-03
04-80

04-81
04-81-01
04-81-01-01
04-81-01-02
04-81-01-03
04-81-01-04
04-81-02
04-81-02-01
04-81-02-02
04-81-02-03
04-81-02-04
04-90

04-91
04-91-01
04-91-01-01
04-91-01-02
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04-51-01-04-001 RADIO

SISTEMAS MICROONDAS

SISTEMAS MICROONDAS

CENTRALES TELEFONICAS

CENTRALES TELEFONICAS

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS

INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS

CARRETERAS, PUENTES Y SIMILARES

CARRETERAS, PUENTES Y SIMILARES

CARRETERAS Y AUTOPISTAS

TERRACERIAS, BRECHAS Y CAMINOS

VIADUCTOS, CALLES Y EJES VIALES

PAVIMENTACION

BANQUETAS Y GUARNICIONES

PUENTES Y PASOS A DESNIVEL PEATONALES

PUENTES Y PASOS A DESNIVEL VEHICULARES

PUERTOS FRONTERIZOS

OTRAS (ESPECIFICAR)

INSTALACION DE SENALAMIENTOS Y PROTECCIONES DE OBRAS VIALES
INSTALACION DE SENALAMIENTOS Y PROTECCIONES DE OBRAS VIALES
INSTALACIONES DE DEFENSAS VIALES DE ACERO O CONCRETO
PROTECCIONES EN CARRETERAS

SEMAFOROS

SENALIZACION VIAL

OTRAS (ESPECIFICAR)

INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

AEROPORTUARIA

AEROPORTUARIA

AEROPORTUARIA

SENALIZACION DE AEROPISTAS

OTRAS (ESPECIFICAR)

INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

OBRAS MARITIMAS, FLUVIALES Y SUBACUATICAS

OBRAS MARITIMAS Y FLUVIALES

EMBARCADEROS

MALECONES

MUELLES Y ATRACADEROS

OTRAS (ESPECIFICAR)

OBRAS SUBACUATICAS

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE PLATAFORMAS MARINAS
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE DUCTOS SUBMARINOS
SENALIZACION VIAL

OTRAS (ESPECIFICAR)

INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIDUAL

OBRAS PARA TRANSPORTE ELECTRICO Y FERROVIARIO
OBRAS PARA EL TRANSPORTE FEROROVIARIO

TUNELES Y PUENTES

ESTACIONES
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04-91-01-03
04-91-01-04
04-91-01-05
04-91-01-06
04-91-01-07
04-91-02
04-91-02-01
04-91-02-02
04-91-02-03
04-91-02-04
04-91-02-05
04-91-02-06
04-91-02-07
04-91-02-08
04-91-02-09
04-99
04-99-01
04-99-01-01
04-99-01-02
04-99-01-03
04-99-01-04
04-99-01-05
04-99-01-06

COLOCACION DE VIAS Y DURMIENTES
INSTALACIONES ELECTRICAS EN VIAS FERREAS
COLOCACION DE BALASTO

PLATAFORMAS PARA CAMBIO DE VIA

OTRAS (ESPECIFICAR)

OBRAS PARA EL TRANSPORTE ELECTRICO

METRO, TREN LIGERO, TROLEBUS Y TELEFERICO
ESTACIONES Y TERMINALES

TENDIDO DE VIAS PARA EL METRO Y TREN LIGERO
COLOCACION DE VIAS AEREAS PARA TELEFERICO
TENDIDO DE REDES ELECTRICAS PARA EL SISTEMA DE TRANSPORTE
PLATAFORMA PARA CAMBIO DE ViA

TUNELES Y PUENTES

SENALIZACION VIAL

OTRAS (ESPECIFICAR)

OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA
OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA
INSTALACIONES MINERAS A CIELO ABIERTO
EXCAVACIONES A CIELO ABIERTO

EXCAVACIONES SUBTERRANEAS

PERFORACION DE POZOS PARA MINERIA NO PETROLERA
PREPARACION DE GALERAS, CANTERAS Y SIMILARES
OTRAS (ESPECIFICAR)




